
19/06/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 10:47

Processo: 23117.004091/2015-35
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 1,00 280,0000 Hidrotecnica Peças e Serviços LTDA - MEHORIMETRO: INSTRUMENTO DIGITAL PARA MEDICAO DE HORAS E 

FRAÇÃO DO FLUXO DE AGUA CAPTADO EM POCO ARTESIANO COM 
CAPTAÇÃO  DE AGUA DE 6,3M3/H, CONSUMO HUMANO E LIMPEZA, 
TEMPO DE CAPTAÇÃO DE 16 HORAS E 05 MINUTOS POR DIA, 12 MESES 
POR ANO, NE 46M E ND 71.52M E PROFUNDIDADE DE 95M. O 
EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE INSTALADO E CONFERIDO. A 
EMPRESA DEVERÁ SER RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE 
TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO.

2 1,00 280,0000 Hidrotecnica Peças e Serviços LTDA - MEHORIMETRO: INSTRUMENTO DIGITAL PARA MEDICAO DE HORAS E 
FRAÇÃO DO FLUXO DE AGUA CAPTADO EM POCO ARTESIANO COM 
CAPTAÇÃO  DE AGUA DE 8,4M3/H, CONSUMO HUMANO E LIMPEZA, 
TEMPO DE CAPTAÇÃO DE 16 HORAS E 05 MINUTOS POR DIA, 12 MESES 
POR ANO, NE 51,5M E ND 60.52M E PROFUNDIDADE DE 83M. O 
EQUIPAMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE INSTALADO E CONFERIDO. A 
EMPRESA DEVERÁ SER RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE 
TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO.

3 0,00 0,0000 Não CotadoHORIMETRO: INSTRUMENTO DIGITAL PARA MEDICAO DE HORAS E 
FRAÇÃO DO FLUXO DE AGUA CAPTADO EM POCO ARTESIANO COM 
CAPTAÇÃO  DE AGUA DE 6,8M3/H, CONSUMO HUMANO E LIMPEZA, 
TEMPO DE CAPTAÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, 12 MESES POR ANO, NE 
58,5M E ND 50.51M E PROFUNDIDADE DE 120M. O EQUIPAMENTO 
DEVERÁ SER ENTREGUE INSTALADO E CONFERIDO. A EMPRESA 
DEVERÁ SER RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE TODOS OS 
MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO.

4 1,00 1.500,0000 Hidrotecnica Peças e Serviços LTDA - MEHIDROMETRO: INSTRUMENTO ANALÓGICO PARA MEDICAO E REGISTRO 
DE QUANTIDADE DE AGUA CAPTADA EM POCO ARTESIANO COM 
CAPTACAO DE AGUA DE 6,3M3/H, CONSUMO HUMANO E LIMPEZA, TEMPO 
DE CAPTAÇÃO DE 16 HORAS E 05 MINUTOS POR DIA, 12 MESES POR 
ANO, NE 46M E ND 71.52M E PROFUNDIDADE DE 95M. O EQUIPAMENTO 
DEVERÁ SER ENTREGUE INSTALADO E CONFERIDO. A EMPRESA 
DEVERÁ SER RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE TODOS OS 
MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO.

5 1,00 1.500,0000 Hidrotecnica Peças e Serviços LTDA - MEHIDROMETRO: INSTRUMENTO ANALÓGICO PARA MEDICAO E REGISTRO 

Página  1  de  2



19/06/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 10:47

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
DE QUANTIDADE DE AGUA CAPTADA EM POCO ARTESIANO COM 
CAPTACAO DE AGUA DE 8,4M3/H, CONSUMO HUMANO E LIMPEZA, TEMPO 
DE CAPTAÇÃO DE 16 HORAS E 05 MINUTOS POR DIA, 12 MESES POR 
ANO, NE 51,5M E ND 60.52M E PROFUNDIDADE DE 83M. O EQUIPAMENTO 
DEVERÁ SER ENTREGUE INSTALADO E CONFERIDO. A EMPRESA 
DEVERÁ SER RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE TODOS OS 
MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO.

6 0,00 0,0000 Não CotadoHIDROMETRO: INSTRUMENTO ANALÓGICO PARA MEDICAO E REGISTRO 
DE QUANTIDADE DE AGUA CAPTADA EM POCO ARTESIANO COM 
CAPTACAO DE AGUA DE 6,8M3/H, CONSUMO HUMANO E LIMPEZA, TEMPO 
DE CAPTAÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, 12 MESES POR ANO, NE 58,5M E 
ND 50,51M E PROFUNDIDADE DE 120M. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER 
ENTREGUE INSTALADO E CONFERIDO. A EMPRESA DEVERÁ SER 
RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS 
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO.

Página  2  de  2


